Врио ректора ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»
М.В. Румянцеву

от студента  ___-го курса

__________________________

__________________________

                     (название института)

__________________________

__________________________

                                 (Ф.И.О.)

Заявление
Прошу принять меня на дополнительную образовательную программу для студентов с высокими учебными результатами SibFU Honors College.
Дата                                                                         Подпись